
 
 
  

  KKK seoses ASi Cresco Väärtpaberid investoritele hüvitiste
maksmisega  

  
  
  

 

Millal hakatakse hüvitisi välja maksma?  

Hüvitist hakatakse maksma ühe kuu jooksul pärast seda, kui Tagatisfond on hüvitamisele
kuuluva investeeringu väärtuse kindlaks määranud. Hüvitist ei maksta enne, kui investor on
esitanud ASi Cresco Väärtpaberid pankrotihaldurile seisukoha oma investeeringu ja selle
väärtuse õigsuse kohta.

Kes maksab välja hüvitised? 

Hüvitised maksab välja AS LHV Pank avades arvelduskonto kõigile, kellel on õigus saada
hüvitist. Hüvitis kantakse eelpool mainitud arvelduskontole.

Milline on hüvitiste väljamaksmise tähtaeg? 

Hüvitiste väljamaksmine peab olema lõpule viidud hiljemalt 12.12.2024.

Kui palju raha on investoril hüvitisena õigus saada? 

Investeeringud tagatakse ja hüvitatakse alates nende hüvitamiskohustuste tekkimise päevast
(s.o 10.06.2024) vastavalt Tagatisfondi seaduses sätestatule, kuid mitte rohkem kui 20 000
euro suuruses summas investori kohta.

Notari ja kohtutäituri ametitoimingute tegemiseks avatud väärtpaberikontol hoitavaid
kolmandatele isikutele kuuluvaid väärtpabereid käsitletakse investorikaitse osafondi poolt
investeeringute hüvitamisel iga isiku kohta eraldi.

Kuidas arvutatakse investeeringu väärtus?

Investeeringu väärtus arvutatakse lähtudes eelkõige investeeringuna käsitletava raha ja
väärtpaberite turuväärtusest 10.06.2024 seisuga. Hüvitised makstakse välja eurodes.

Mis juhtub investeeringutega, mis ületavad 20 000 eurot või mida Tagatisfond ei hüvita?
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Investorite nõuded ASi Cresco Väärtpaberid vastu, mis on suuremad kui 20 000 eurot või
mida Tagatisfond ei hüvita, kuuluvad rahuldamisele ASi Cresco Väärtpaberid poolt. Selliste
summade kohta peab investor esitama nõude ASi Cresco Väärtpaberid vastu.

Kas investor võib saada hüvitist sularahas?

Sularahas hüvitisi ei välja ei maksta. 

Kuidas kompenseeritakse kulusid valuutavahetusest?

Välisvaluuta ja välisvaluutas väljendatud väärtpaberite väärtus arvutatakse ümber eurodesse
hüvitamiskohustuse tekkimise päeva (s.o 10.06.2024) Euroopa Keskpanga päevakursi alusel.
Kulusid valuutakursi muutusest alates investeeringute tegemisest kuni hüvitamiskohustuse
tekkimise päevani ei kompenseerita.

Kas hüvitise saamisel tuleb teenustasu maksta?

Hüvitise ülekandmise eest tasub investor vastavalt ASi LHV Pank kehtivale hinnakirjale.

Mis on viimane tähtaeg, millal on investoril võimalik oma hüvitist kätte saada?

Investori nõude aegumise tähtaeg on viis aastat.

Kas mitteresidentidele makstakse samuti hüvitist?

Mitteresidentide investeeringud on samuti tagatud ja kuuluvad hüvitamisele seaduses
sätestatud tingimustel ja korras.

Kas ettevõtete investeeringud kuuluvad hüvitamisele?

Ettevõtete investeeringud kuuluvad hüvitamisele samas ulatuses nagu eraisikute
investeeringud, välja arvatud järgmises punktis välja toodud juhtudel.

Millise investori investeeringuid ei tagata ega hüvitata?

Tagamisele ja hüvitamisele ei kuulu investeeringud, mis hüvitamiskohustuste tekkimise päeva
seisuga kuuluvad kutselisele investorile või mõnele järgmistest Eesti või välisriigi isikutest:

riik;
kohalik omavalitsus;
jt isikud, kelle investeeringuid, vastavalt Tagatisfondi seaduses toodud sätetele ei
hüvitata.
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Ei tagata ega hüvitata ka investeeringut, mille omanikul on sama investeerimisasutuse ees
sissenõutavaks muutunud kohustusi nende kohustuste ulatuses.

Tagamisele ja hüvitamisele ei kuulu investeeringud, mis on konfiskeeritud rahapesu või
terrorismi rahastamise kohtuasjas süüdimõistva otsusega.

Tagamisele ja hüvitamisele ei kuulu investeeringud, mis hüvitamiskohustuste tekkimise päeva
seisuga kuulub rahvusvahelise sanktsiooni all olevale isikule.

Tagamisele ja hüvitamisele ei kuulu investeeringud, mis hüvitatakse väärtpaberite registri
pidamise seaduse § 52 ja 53 alusel.

Kes on kutseline investor?

Kutseline investor on krediidiasutus, investeerimisühing, fondivalitseja, investeerimisfond,
kindlustusandja või muu finantsjärelevalve alla kuuluv finantseerimisasutus. Kutseline investor
on ka Eesti Vabariik, välisriik või Eesti või välisriigi keskpank, samuti suurettevõte vastavalt
väärtpaberituru seaduses sätestatule.

Kuhu võivad investorid pöörduda küsimuste korral?

Täiendavate küsimuste korral palume pöörduda ASi Cresco Väärtpaberid panrotihalduri
poole.

ASi Cresco Väärtpaberid pankrotihalduri kontaktandmed:
Maarja Roht
Pankrotihaldur
Telefon: + (372) 618 0820
E-post: pankrotimenetlus@rask.ee
Aadress: Rotermanni tn 8, Tallinn 10111

 

Tagatisfond:
Telefon: (+372) 6680 583 (tööpäeviti kl 8.30 – 18.00)
e-post: tf@tf.ee
Aadress: Sakala 4, Tallinn 15030
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    Viimati muudetud 25.10.2024   
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